
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
34 53 51 48 55 52

25

╳

18
1
20

2
22

4
25

9 13 Auszeit

4:7

Ende
18:09 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
41 13 44 40 16 31

16

0
13

2
15

3
16

7 8 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:12 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
41 13 44 40 16 31

11

╳

6
1
8

2
9

3
10

4
11

5 Auszeit

6:15

Ende
18:28 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
34 53 51 48 55 52

2539 37 50
20:8 22:10 11:5

0
18

3
21

7
22

9
23

10
25

13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU16
Männer

B  DJK Wiking Köln vs. SG Aachen A
Spiel 9 02.09.2023 17:30 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Wiking … 6/14
13 Cabgu, EfeKaan X
16 Nebioglu, Tarik X
31 Banna, Ferdinand XE
40 Stefanoski, Simeon X
41 Kling, Artur X
44 Tavares, Bruno XE
B  Libero
B  Offizielle
T Tavares, Beatriz

CT Tavares, Rui E

C

A  SG Aachen 9/14
34 Weber, Kimi Oscar X
37 Sbika Aloul, Abderrah… X
39 Wunsch, Johan X
48 Latta, Darius X
50 Mindner, Enzo X
51 Cemiloglu, Abdülhamid X
52 Henßen, Philipp X
53 Alt, Julian X
55 Dautzenberg, Mauro X
A  Libero
A  Offizielle
T Röhrs, Ulrike

CT Weber, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Wiking … SG Aachen A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 16 1 39 25 1 0 1
1 0 0 11 2 16 25 1 3 0

3
1 0 0 27 55 50 2 3 1
Start: 17:30 Ende: 18:28 Dauer: 0:58

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frederik, Rolef 1
2 Siegfried, Jan 2

Schr. Vohwinkel, Konstantin
Assist. Schmidt, Jan

Dokument erstellt: 02.09.2023 19:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


