

## Oberliga 1 mU16

Männer

## B DJK Wiking Köln vs. SG Aachen A

Spiel 9

02.09.2023 17:30 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



					art :30	(A) SG Aachen			R		ide :09	B DJK Wiking				S	
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	34	53	51	48	55	52		41	13	44	40	16	31	4.0
ufstellung		Spielernr.	ı							25							] 16
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	-	Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 18	1 20	2 22	4 25	9	13	Auszeit 4:7		2 15	3(G)	7	8	12	Auszeit

S		art :12	В	DJK \	Niking	ı	R	En 18:	de :28	A SG Aachen				S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	41	13	44	40	16	31		34	53	51	48	55	52	
							11		39	37		50		25
Z									20:8	22:10		11:5		1
2	<u></u> Χω	1 α	29	3 10	4 11)	5		0 18	3 21		9 23	<u>18</u>	13	Auszeit
_			•	10	••		6:15	10			20	<b>₩</b>		

				-	
	Α	ufsch	lagfolge	^	
	Sta	A			
llung		S	pielernr.		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	

1	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
-	A																					
1	7																					
	_							Auszeit														Auszeit
	3																					

$^{f B}$	· - J	6/14	lacktriangle	SG Aachen 9
13	Cabgu, EfeKaan	Х	34	Weber, Kimi Oscar
16	© Nebioglu, Tarik	Х	37	Sbika Aloul, Abderrah
31	Banna, Ferdinand	ΧE	39	Wunsch, Johan
40	Stefanoski, Simeon	Х	48	Latta, Darius
41	Kling, Artur	Х	50	Mindner, Enzo
44	Tavares, Bruno	ΧE	51	Cemiloglu, Abdülhamid
(B)	Libero		52	Henßen, Philipp
B	) Offizielle		53	Alt, Julian
Ħ	Tavares, Beatriz	Т	55	© Dautzenberg, Mauro
Ľ	,	4_		Libero
CT	Tavares, Rui	Е	$\cong$	
			(A)	Offizielle

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse										
Œ	3)[	JК	Wik	ing	SG Aachen (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	0	16	1	39	25	1	0	1		
1	1 0 0 11		2	16	25	1	3	0			
				3							
1	0	0	27		55	50	2	3	1		
Si	tart	: 17	7:30	Ende:	18:28	Dai	uer:	G W A 1 0 1 1 3 0 2 3 1 er: 0:58			
Sie	eae	r: §	SG A	achen					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Frederik, Rolef		1			
2	Siegfried, Jan		2			
				Vohwinkel, Konstantin		
			Assist.	Schmidt, Jan		

Dokument erstellt: 02.09.2023 19:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de T Röhrs, Ulrike CT Weber, Thomas